
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.02.2022 № B-2661

О результатах Международного педагогического конкурса "Новогодний марафон"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гаврилова Юлия Анатольевна ДП-2661-166800 от 25.01.2022
6) Уласевич Ирина Юрьевна ДП-2661-166811 от 25.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Новогодний марафон"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Солдатова Елена 
Анатольевна Весёлые снеговики 1 место ДП-2661-

163417

2 Корогодова Алла 
Вячеславовна Костюм Снегурочки 1 место ДП-2661-

163437

3 Лютова Анна 
Александровна Костюм Лисы 1 место ДП-2661-

163438

4 Лихошерст Светлана 
Николаевна Настенный венок "Зимняя сказка"" 1 место ДП-2661-

163439

5 Савилова Анна 
Михайловна Праздник к нам приходит 1 место ДП-2661-

164069

6 Караева Татьяна 
Александровна "Танец снежинок" 3 место ДП-2661-

164364

7 Овсюк Александра 
Владимировна проект "Кто живет на Елочке" 1 место ДП-2661-

164475

8 Светлана Анатольевна 
Тахмазян Новый год в Изумрудном городе 1 место ДП-2661-

164799

9 Светлана Викторовна 
Войцеховская Снежная дорожка для Деда Мороза 2 место ДП-2661-

164800



10 Филоненко Анастасия 
Сергеевна Новогодний квест 3 место ДП-2661-

164812

11 Нестеренко Надежда 
Александровна НОВОГОДНИЙ НАТЮРМОРТ 1 место ДП-2661-

164977

12 Гузяль Рафгатовна 
Цепкова Самая необычная новогодняя елочка 1 место ДП-2661-

165047

13 Блохина Марина Сергеевна "Новогоднее оформление группы" 1 место ДП-2661-
165378

14 Беломестнова Татьяна 
Олеговна

Праздник "Новый год спешит 
поздравить" 2 место ДП-2661-

165598

15 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Снеговик" 2 место ДП-2661-

165621

16 Рябинина Анна 
Александровна Новогодняя елочка 1 место ДП-2661-

165856

17 Екатерина Николаевна 
Нечволодова Фигурное боке 2 место ДП-2661-

165907

18 Логунова Лия Олеговна "В гостях у Снегурочке" 3 место ДП-2661-
165951

19 Белоносова Ольга 
Ивановна зимняя сказка 3 место ДП-2661-

165989

20 Павлова Ирина 
Геннадьевна «Новый год - год тигра» 1 место ДП-2661-

166063

21 Павлова Ирина 
Геннадьевна «Новый год - год тигра» 1 место ДП-2661-

166064

22 Глушкова Елена 
Николаевна "Новогоднее поздравление" 1 место ДП-2661-

166158

23 Дмитриева Ирина 
Владимировна

Конспект занятия "Увлекательное 
путешествие по островам 
Математики"

1 место ДП-2661-
166313

24 Матвеева Олеся 
Дмитриевна "Здравствуй зимушка-зима" 1 место ДП-2661-

166407

25 Завьялова Алена Юрьевна Новогоднее приключение Гонщика 2 место ДП-2661-
166518

26 Шмелева Наталья 
Юрьевна « Зимнее настроение» 2 место ДП-2661-

166677

27 Ирина Юрьевна Николаева Пластилиновое панно. Новогодний 
сапожок. Символ года Тигрёнок 3 место ДП-2661-

166917

28 Окользина Анастасия 
Андреевна Елочка 2 место ДП-2661-

167283

29 Смагина Валентина 
Николаевна "Новогодняя елка" 1 место ДП-2661-

167304



30 Тюпина Ксения 
Максимовна

Конспект "История Нового года в 
России" 2 место ДП-2661-

167427

31 Галия Шарафиддиновна 
Джанизакова Тигр - символ года 1 место ДП-2661-

167508

32 Галия Шарафиддиновна 
Джанизакова Мишутка 1 место ДП-2661-

167511

33 Людмила Викторовна 
Савелкина Акварельный тигр 2 место ДП-2661-

167584

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


